
SMÅVILDTJAGT ISMÅVILDTJAGT I
UNGARN, FOR 4-6UNGARN, FOR 4-6

JÆGEREJÆGERE

Vores egen mand i Ungarn, Attila, har lavet aftale med et fantastisk revir i det østlige Ungarn, hvor biotopen

sørger for en formidabel bestand af råvildt, fasaner og harer.

Udfordrende jagt Kræver moderat god fysisk form Indkvartering i lodge Haglbøssejagt
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HØJDEPUNKTER & BESKRIVELSEHØJDEPUNKTER & BESKRIVELSE

Småvildtjagt i Ungarn, for 4-6 jægereSmåvildtjagt i Ungarn, for 4-6 jægere

HØJDEPUNKTER

For grupper på 4-6 jægere – alle får smæld i
bøssen!
Professionelle hundefolk og jagtførere
Fladt men smukt og frugtbart terræn tæt på
grænsen til Rumænien
Stærk bestand af fasaner og harer
Gode skytter kan forvente 15-20 stk. vildt pr.
jæger pr. dag

Overblik

Vi har startet samarbejde med et af vores gode gamle
revirer (for stærke bukke) ude på den ungarske puszta
nær termal-bade-byen Gyula. Reviret afholder også
mange traditionsrige småvildtjagter, og vi har fået plads til
en del grupper på 4-6 jægere, hen over efteråret. Der er en
helt utrolig bestand af råvildt, fasaner og harer, og der vil
være garanti for masser af action og mellem 15-20 stykker
småvildt pr. jæger pr. dag

Revirerne ligger ca. 2,5 times kørsel fra Budapest lufthavn,
og vi anbefaler kraftigt, at man lejer en bil, så man også
selv kan køre fra hotellet og ud til revirerne, som kan ligge
op til 20-30 km derfra. Men ellers kan vores egen mand i
Ungarn hente jer i lufthavnen, og man kan betale direkte
både for det, og for kørsel til/på revirerne i jagtførernes
biler.

Men med egen bil kan man også besøge f.eks. de
berømte thermalbade i byen Gyula, købe deres
verdensberømte pølser/kolbász, og Attila kan også
arrangere besøg hos de lokale paprika-producenter, hvor
man kan købe frisk paprika i forskellige styrker!

Jagtsæson er fra 1. oktober til 31. januar.

INDKVARTERING:

Vi er ude på landet i Ungarn, hvor der findes flere
hyggelige kroer og pensionater, men til denne jagt, og for
at imødekomme skandinaviske jægeres forventninger til
ophold, så vil Attila anbefale et smukt beliggende hotel, ca.
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20 minutters kørsel fra revirerne. Her får jægerne afslapning
og god mad i skøn natur.
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OPHOLDOPHOLD

Ophold - Småvildt i UngarnOphold - Småvildt i Ungarn

Attila anbefaler et smukt beliggende hotel, ca. 20 minutters kørsel
fra revirerne. Her får jægerne afslapning og god mad i skøn natur.
Hotellet er skønt beliggende ud til en flod, og har spa, pool og
wellness.
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PARTNERPARTNER

Attila Papp Attila Papp 

Attila har i snart 20 år været vor repræsentant i forhold til de
ungarske revirer. Efter mange år i branchen er hans viden og
personlige netværk i det ungarske jagtunivers enestående god.

Han er vor garant for professionelt forvaltede revirer i absolut
topklasse, konkurrencedygtige priser og lynhurtig opfølgning på
evt. problemer.
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REVIRREVIR

Østlige UngarnØstlige Ungarn

Revirerne på mellem 4.000 – 11.000 ha er beliggende ca. 2,5
times kørsel fra Budapest lufthavn, i det østlige Ungarn op til
grænsen til Rumænien. Terrænet er ret fladt og bliver
overvejende brugt til landbrug. Disse landbrugsområder bliver dog
regelmæssigt afbrudt af små skove, remiser, enge og floder,
hvilket gør landskabet frugtbart og vildtrigt.
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Specifikation af priser
Pris og info på din rejse

Priser
Beskrivelse Mulige indlogeringsdatoer Pris fra (pr. person)

Pris pr. jæger ved min. 4 jægere 1. oktober 2025 - 28. januar 2026  6.395,00,- Kr.

Prisen inkluderer Prisen inkluderer ikke

3 dages jagt med al organisation, hundefolk etc.

4 dages ophold på hotel i delt dobbeltværelse med

morgenmad

Ungarsk jagttegn og forsikring

Fly, lejebil (vi hjælper gerne med begge, og anbefaler

kraftigt at leje bil)

Evt. transfers lufthavn-hotel t/r EUR 500 (for 3-6

personer/betales direkte til Attila)

Transport til/fra hotel/revirer (EUR 120/dag – hvis ej

lejebil, betales direkte)

Evt. kørsel på revirer i jagtførers bil, EUR 1,- pr. km

(betales direkte)

Andre måltider ud over morgenmad

Tillæg for enkeltværelse kr. 250 pr. nat/person

Endelig afregning af afskydninger (efter hjemkomst iflg.

protokol)

Afskydninger: Fasan kr. 235/stk., hare kr. 550/stk.

(afregnes via Diana efter hjemkomst og iflg. protokol)

Geværleje: Det er ikke muligt at leje gevær på reviret.   

Ammunition kan købes på reviret. Oplys kaliber i god

tid. 

Drikkevarer, drikkepenge

Jagtrejse- og afbestillingsforsikring

EU-ansvarsforsikring

Alt der ikke er nævnt under prisen inkluderer
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VILDTARTERVILDTARTER

Småvildtjagt i Ungarn, for 4-6 jægereSmåvildtjagt i Ungarn, for 4-6 jægere

Fasan, Pheasant Hare, europæisk
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Om osOm os

Limpopo Travel & Diana Jagtrejser

Limpopo Travel og Diana Jagtrejser – som i dag er et og

samme firma - bygger på mere end fire årtiers erfaring i

jagtrejsebranchen. Diana Jagtrejser blev grundlagt i

Svendborg, Danmark tilbage i 1974 af den internationale

jagtrejseprofil Jan Krossteig, som den dag i dag fortsat er

aktionær og bestyrelsesformand i koncernen.

I årene, der er gået, er virksomheden vokset sig til at være

verdens største jagtrejsebureau med jagtpartnere i mere

en 40 lande og kunder fra hele verden. Dette har kun

været muligt i kraft af vores kunders tillid til vores

virksomhed, vores partnere og den service vi yder. Vi

sætter en stor ære i, at en væsentlig del af vore kunder er

stamkunder, som ofte rejser med os, og som trækker nye

kunder med sig ind i vor virksomhed.

Jagtrejsemarkedet har aldrig været mere kaotisk end

netop nu. Et mylder af små og mellemstore bureauer har vi

altid haft på jagtrejsemarkedet, men i de senere år har

internettet for alvor åbnet for direkte bookinger og

arrangementer via mere eller mindre gennemsigtige

”formidlere” og udenlandske bureauer.

Rigtig mange jægere brænder fingrene på ”billige”

arrangementer, der ikke afvikles som lovet, og det er som

regel først når det går galt, at det går op for den uheldige

jagtrejsekunde, hvori forskellen mellem et godt dansk

bureau – med al den tryghed det indebærer – og en

tvivlsom udenlandsk udbyder består.

Vi tilbyder vore kunder en ret enestående tryghed. Vores

erfarne medarbejdere kender vore destinationer og kan

yde en særdeles kvalificeret rådgivning baseret på

kundens individuelle ønsker. Booker man sin jagtrejse

gennem os, er man sikret imod konkurs via den danske

Rejsegarantifond. Vort mangeårige medlemskab af Dansk

Rejsebureauforening er en sikkerhed for professionel

behandling gennem hele jagtrejseforløbet – også i tilfælde

af, at noget ikke går helt som planlagt. Som kunde hos os

kan man forvente opbakning i døgndrift på vor nødtelefon i

tilfælde af, at noget som helst går skævt.
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